
ZARZĄDZENIE NR 0050/15/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 i 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 28 lutego 2023 r. odwołuję Pana Marka Cichuckiego ze stanowiska Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach.  

2. Powodem odwołania jest złożona przez Pana Marka Cichuckiego w dniu 30 stycznia 2023 r. 
rezygnacja z pełnienia funkcji Dyrektora GOK z dniem 28 lutego 2023 r. 
§ 2. Odwołanie na skutek rezygnacji jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy na mocy 

porozumienia stron. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 46610CCF-BF91-4E68-AEDC-78A061BB270D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


